
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 вересня 2020 

 

Про поновлення дії договору про 
встановлення земельного сервітуту з 
ФОП Сергіною Людмилою 
Миколаївною на земельну ділянку в 
районі житлового будинку № 22 по 
проспекту Героїв Дніпра  
 
 Керуючись ст. ст. 99, 100 Земельного кодексу України, ст. ст. 401, 402, 

403, 404 Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі заяви фізичної особи–підприємця 

Сергіної Л.М. від 22.08.2020, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 71 від 07.09.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Поновити дію договору про встановлення земельного сервітуту           

№ 4/17  від 01.11.2017, укладеного з фізичною особою-підприємцем Сергіною 

Людмилою Миколаївною, на земельну ділянку, розташовану в районі 

житлового будинку № 22 по проспекту Героїв Дніпра (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0433), площею 0,0055 га, надану для розміщення тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності (роздрібна торгівля 

промисловими товарами), на 3 роки з 01.11.2020 до 01.11.2023. 

 2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Сергіну Л.М. укласти додаткову 

угоду до договору про встановлення земельного сервітуту. 

  

 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                       Д.Г. Биков 

 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


